
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Алматинской 
области

Постановление акимата Алматинской области от 02 сентября 2016 года № 453
      В соответствии с  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27

 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном пунктом 8
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат 
Алматинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу следующие постановления акимата Алматинской 
области:
      1) Постановление акимата Алматинской области от 13 июля 2015 года № 305 "Об 
утверждении нормативов субсидий" (зарегистрированного в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов от 21 июля 2015 года  и № 3294
опубликованного в газетах "Жетысу" 23 июля 2015 года № 83 и "Огни Алатау" 23 июля
2015 года № 85).
      2) Постановление акимата Алматинской области от 25 сентября 2015 года № 428 "
Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере технической инспекции" (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов от 4 ноября 2015 года  и опубликованного в газетах "Жетысу" 15 декабря № 3542
2015 года № 139-140 и "Огни Алатау" 15 декабря 2015 года № 139-140).
      3) Постановление акимата Алматинской области от 28 октября 2015 года № 473 "О 
внесении изменений и дополнений в постановление акимата области от 13 июля 2015 
года № 305 "Об утверждении нормативов субсидий" (зарегистрированного в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов от 29 октября 2015 года № 
3508 и опубликованного в газетах "Жетысу" 14 ноября 2015 года № 128 и "Огни 
Алатау" 14 ноября 2015 года № 128).
      2. Возложить на руководителя государственного учреждения "Управление 
сельского хозяйства Алматинской области" опубликование настоящего постановления 
в официальных и периодических печатных изданиях, а также на интернет – ресурсе, 
определяемом Правительством Республики Казахстан и на интернет – ресурсе акимата 
области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима области С. Бескемпирова.
      Аким области А.Баталов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


